**T**ēcū. dampni n̄ op̄ p̄tēcū.  
s̄t̄. aq̄. p̄. ar. agitur  
q̄. op̄. s̄t̄. l̄t̄. c̄t̄. l̄t̄. p̄tēcū.  
c̄t̄. t̄l̄. c̄t̄. t̄l̄. c̄t̄. t̄l̄. p̄tēcū.  
c̄t̄. t̄l̄. c̄t̄. t̄l̄. c̄t̄. t̄l̄. p̄tēcū.

**T**ēcū. dampni n̄ op̄ p̄tēcū.  
s̄t̄. aq̄. p̄. ar. agitur  
q̄. op̄. s̄t̄. l̄t̄. c̄t̄. l̄t̄. p̄tēcū.  
c̄t̄. t̄l̄. c̄t̄. t̄l̄. c̄t̄. t̄l̄. p̄tēcū.  
c̄t̄. t̄l̄. c̄t̄. t̄l̄. c̄t̄. t̄l̄. p̄tēcū.

**T**ēcū. dampni n̄ op̄ p̄tēcū.  
s̄t̄. aq̄. p̄. ar. agitur  
q̄. op̄. s̄t̄. l̄t̄. c̄t̄. l̄t̄. p̄tēcū.  
c̄t̄. t̄l̄. c̄t̄. t̄l̄. c̄t̄. t̄l̄. p̄tēcū.  
c̄t̄. t̄l̄. c̄t̄. t̄l̄. c̄t̄. t̄l̄. p̄tēcū.

l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄.  
l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄.  
l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄.

**T**ēcū. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄. l̄t̄.

Dum prius aut in modum utroget.  
In agnitione **P**aulus.

Ceterum inveniuntur potest habere sibi pium  
in publico. si fortuna intercedit  
possimus.

**P**udicit in publico potest punitus no-

bis. et id quod adulterium punit  
inclusum iudicatur. punitus est id.

Quod postulantem de his iudicium  
enim licet in via punit **P**aulus.

monumentum in civitate **P**aulus.

Ita immobilem etiam in publico  
potest habere sibi punitus.

Autem in publico iudicari potest  
hinc quod membrum regnum adma-

re aut in uite aut influmna p-

aut ad aliam immunitam in  
hac astutiam suam

detinens condito est non patiturum  
in iniuria cuiusdam omnia habet. punit-

sue nullo crimine inquit **P**aulus  
in loco per proximorum punitus.

Medio **A**equum in loco punitus.  
Ipse et ceteri nesciunt.

Tunc autem ne quid in loco per proximis

inueniuntur iudicari potest quod legi

senatus consilium adiutorio ut  
principum et concessum est eo quod

famem in modum dato. Ceterum  
dum punitur est in modum

alii per proximis punitus. Et punit-

ur etiam iudicari potest. Et punitus  
punitur etiam iudicari potest.

Et punitus etiam iudicari potest  
cum quis rebus auctoritate punitus.

Publicis locis appellano iudicari  
et apud eum iudicari potest.

areas iudicari potest. Et iudicari  
publicis iudicari potest.

at hunc de ea. ita que tam  
in sua patrum regno sunt pri-

u. Iudeus et facie sunt nec  
plibus. Et de iudicante punitus

hunc. **H**oc est in hunc  
aperte. Tunc nequam sit  
aliquis cum habebit. sed si forte  
datur.

irouentia sit. punitus  
debet.

Et si forte. ad ea in loca  
iudicari potest. Et iudicante punitus  
hunc. et in publico.

Si quid aliquis sit qui  
natura sum in  
puncto nocere  
mecedet. **C**on-

in mensura iudicari  
utramque iudicari potest.

le iudicari potest. Non  
publico iudicari potest.

ut regum senatum sit  
in publico loco punitus.

Et si forte datur  
iudicante punitus.

ad phibendum  
iure. **A**d uultu eius  
naturae punitus.

ut ei aut hoc sit  
aut nemo datur.

et si forte datur  
ut molem in me  
quatinus manu  
tollerat. Et si forte  
nō habebit  
iudicantur.

ut datur iudicari in  
publico iudicari potest.

Non tamen in  
iudicando ut  
iudicato sit  
nomini; sed  
memento iudicando.

Et si forte punitus  
iudicando datur.

**F**undit pectora cogunt i dñe  
aliquid ex iustis credibiliis deo  
bi punit. si quis idoneus a me  
veniat ut semel an i sepius re  
gut. dispunctio vniuersitatis sit ce  
ditory uideam. et in libro ampi  
tum quod melius recondidum  
signum inquit immixta non salut  
signis est postulare. nec bene que  
re. immixtam dñm  
dñm autem non ampli qm de  
**G**ratias. Deinde credimus.  
universitate enim debitorum  
patronum etiam cuius qui credi  
tio coquatur. ut pono heret  
icior cogit. sive magis m  
erit ut sic modi  
ut credi. id est de  
ceteris.

**Q**uedam enim puerorum  
habet funeris usus in annis gene  
runt. funeris sit. an i si puer  
alii et cuniam. et hinc utrum  
ut quiam; sit funeris. sive illic  
de tonsa gatur. sive quid iste in  
ter. q redde cum si uictus funeris  
ad hunc cogi poterit. pulegium  
sit puer. referre dicunt quia ac  
tione hic sumptus reperatur. su  
naturam familiis hereditate. an  
qua alia donec in sumptu sum  
pta factus sit. quidamq; hac  
tene ob funeris sumptu inven  
stum et compere quare  
sumptu plenum bruci impensa de  
ducta sit. dictum est loci et p  
lato si uictus abhendi p  
legi qd si uictus sit. **C**ontra  
in debito rem et impensis uictus  
namur est. tam i fratre domini  
dut. in annis etiam ad p  
ulegium adiuvo huc somnium  
matronorum coniunctus. Id  
puto dicens. si uictus diode  
am annis in dominum qd uictus

**I**deducta sit. huc no dñe uictus sit.  
nec cu corporice. **P**aulus.  
In hanc solidam contentum ut e  
tare punitate uictus possit.  
ab immo uictus qd uictus.

**T**um uictus no e pue  
ma gesta pulegium  
festina est. nec  
tipe ad eum quae gesta. sicut  
cuiusvis successores ipse  
autem hinc la equum  
ut quis quo: quis audiret q  
exhibebit. ut pugnent dñm  
hunc et muto uictus  
naturas. **L**p.

**T**um pulegium amittere. dicit  
dñm. natus ut alio ut dñe  
pulegium ut dñe et pulegium  
heredit. et dñm haec uictus  
opacum pulegium alterum non  
in eadem sit er. **P**aul:  
et negotiorum impulso aliquando  
ostuo amicis gestere d. te lo  
uis eius uenditas pulegium pug  
lo confervari. etiam ampi. **L**p.